
©
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTROTECNOLOGICO DEJOINVILLE

Rua Dona Francisca, 8300 - Bloco U - Zona Industrial Norte - CEP 89219-600 - JOINVILLE
TELEFONE (47) 3204-7400

sc

PORTARIA N.' 075/20]8/DCTJ, DE ll DE JULl:lO DE 2018

A Diretora do Centro Tecnológico de Joinville do Campus de Joinville da
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. I' DESIGNAR o Professor Wyllian Bezerra da Silvo para realizar

orientações técnicas na construção das páginas dos Professores e dos Laboratórios do Campus.

Art. 2' Atribuir a carga llorária setnanal de 2h pata a execução do trabalho.

Art. 3' Esta Portaria tem vigência pelo prazo de um ano, a partia da data de sua
ei'nissao

alva de 'arvalho Pinto
Diretora


